

Kirkerådet / Albir-Villajoyosa

Referat møte i kirkerådet /region «stedsnavn» nr. 1 / 2024

Tid:	Kl. 14:15 – 15:30	
Dato:	27. februar 2024	
Sted:	Stova i Sjømannskirken	
Tilstede:	Peder Myren, Eivind Sørums, Liv Edny Stausland, Solveig Sandnes, Lene Silden, representant fra Solgården Marianne Sbertoli (Pia Rudolph, Kjell-Reidar Hetland via Zoom) Arild Koch tilstede f.o.m sak Sak (6) 05/2024	
Forfall:	Hilde Randi Idsø, Jermod Hausberg, Per Arne Dahl, Petter Henriksen	

Åpningsord/bønn/sang ved ingen da Arild Koch var forhindret i å delta.

Informasjon om status ved stasjonen ved daglig leder: Full rulle på stasjon. Elisabeth Normannvik tilsatt som fast ansatt fra 1. mars i 100% diakonal medarbeider stilling. 17. mars er det innsettelse av ny kirkemusiker: Ivan Sarajshvili.

SAKSLISTE:

Sak (2) 01/2024	Referater
	Godkjenning av innkalling
	Vedtak: Innkalling godkjennes, men rekkefølgen endres og møtet behandler først sak 6/2024 og fortsetter så med sakslistens kronologi.
Sak (3) 02/2024	Stolene i Minnekirken
	Status på stolene. Innsamlingen er godt i gang og vi sender frem en ny søknad til Solgården. Sjømannskirken forplikter seg til å dekke 50% og ber Solgården gjøre det samme. For å få fortgang har daglig leder stilt midler til disposisjon fra Sjømannskirken.
	Vedtak: KR er informert
Sak (4) 03/2024	Regnskap 2023
	Informasjon om regnskap for 2023 Økonomimedarbeider informerer om resultatet for 2023
	Vedtak: KR er informert og tar informasjonen om det økonomiske resultatet til orientering.
Sak (5)	Inventar Sjømannskirken

04/2024	Møbler ute og inne i Sjømannskirken trenger en oppgradering. Vi har satt av noen midler til det på årets budsjett. Nå bruker vi noen av de midlene til å komme i mål med stolene i Minnekirken for at vi kan starte en Spleis-kampanje for møbler inne og ute i Sjømannskirken. DL ønsker Kirkerådets tanker om dette og ønsker at KR skal utfordre økonomiutvalget.
	Vedtak: Kirkerådet ber økonomiutvalget komme med innspill til tiltak for finansiering av nye møbler ute og inne på Sjømannskirken i Albir

Sak (6) 05/2024	Vårprogrammet
	Forankring av programmet. Vi inviterer til en samtale rundt programmet og prioriteringer.
	Vedtak: På grunn av knapp tid vil neste kirkerådsmøte ha fokus på vårprogrammet og dermed flyttes denne samtalen til 26.03.2024

Sak (1) 6/2024	Strategiplan for Sjømannskirken i Albir-Villajoyosa
	Strategi for Sjømannskirken i Albir-Villajoyosa: Asbjørn Stavem presenterer produktet fra strategiutvalg
	Vedtak: Peder sender meg. a) KR takker strategikomiteen for godt arbeid. b) KR oppretter et eget barne- og ungdomsutvalg. Sammensetting legges fram til godkjenning i neste KR-møte. c) KR anbefaler at framlagt forslag til Strategiplan (med rettelse av feil), med tillegg av nytt strategisk punkt for barne- og ungdomsutvalget, godkjennes av årsmøtet 06.03.2024 (jfr. Årsmøtesak 6).

Neste møte: tirsdag 26. mars: kl. 14:15 på stova

Referent: Solveig Sandnes